(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à SOCIEDADE MUSICAL
"UNIÃO DOS ARTISTAS FERROVIÁRIOS")

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social à SOCIEDADE MUSICAL "UNIÃO DOS ARTISTAS
FERROVIÁRIOS", no valor de R$180.000,OO (cento e oitenta mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte
dotação orçamentária de 2016 :- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).

[...]

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à ASSOCIAÇAO
BENEFICENTE CULTURAL ARTíSTICA GRÊMIO SERESTEIROS RIOCLARENSE)

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder
subvenção social à ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CULTURAL ARTíSTICA GRÊMIO
SERESTEIROS RIOCLARENSE, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte
dotação orçamentária de 2016:- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).